
Одлука Одбора директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 18.10.2017. године)
Број: 4/2017-374-124

На основу члана 24. Статута Акционарског друштва за 
управљање јавном железничком инфраструктуром ,,Ин-
фраструктура железнице Србије“, Београд (,,Службени 
гласник РС“, бр. 60/15, 73/15 и Службени гласник „Же-
лезнице Србије“, број 14/17), Одбор директора ,,Инфра-
структура железнице Србије“ а.д. је, на седници одржаној 
18.10.2017. године, донео

О Д Л У К У

1. Усваја се Ценовник о накнадама за привремено ко-
ришћење службеног простора за смештај особља у 

функцији обављања делатности управљача јавне же-
лезничке инфраструктуре за 2017. годину.

2. Ценовник из тачке 1. саставни је део ове одлуке.
3. За реализацију ове одлуке задужујe се директор Секто-

ра за некретнине и попис.
4. Одлука ступа на снагу даном доношења.
5. Ову одлуку објавити у Службеном гласнику „Железни-

це Србије‘‘ .

ГОДИНА  XXXVII БРОЈ 56 
27. октобар 2017.

АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА УПРАВЉАЊЕ ЈАВНОМ ЖЕЛЕЗНИЧКОМ 
ИНФРАСТРУКТУРОМ “ИНФРАСТРУКТУРА ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ”

Ц Е Н О В Н И К
О НАКНАДАМА ЗА ПРИВРЕМЕНО КОРИШЋЕЊЕ СЛУЖБЕНОГ ПРОСТОРА ЗА СМЕШТАЈ ОСОБЉА У 

ФУНКЦИЈИ ОБАВЉАЊА ДЕЛАТНОСТИ УПРАВЉАЧА ЈАВНЕ ЖЕЛЕЗНИЧКЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ
за 2017. годину

  А)                            СЛУЖБЕНИ  ПРОСТОР Накнада                                                                    
(дин/м² месечно)

Зона Локација  Простор

  I

1. Београд (главна станица) и у граду, Вуков споменик 112,00

2. Нови Сад путничка и простор у граду, Београд  (остали простор) 99,00

3.
Београд Дунав, Београд Доњи град, Нови Београд, Београд Ранжирна, 

Београд Центар, Карађорђев парк, Панчевачки мост, Топчидер, Раковица, 
Земун, Мокра Гора

66,00

4. Ниш (главна станица), Суботица (главна станица), Нови Сад (остали 
простор) 53,00



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  562

5. Ниш (остали простор), Нови Сад ранжирна, Суботица (остали простор) и 
Рума (у граду) 40,00

6. Краљево, Ужице, Крушевац, Лесковац, Чачак, Панчево, Ваљево, Бјељина, 
Шабац и Крагујевац 33,00

7.
Зајечар, Вршац, Пожаревац, Зрењанин, Црвени Крст, Ресник, Младеновац, 

Пожега, Параћин, Јагодина, Неготин, Батајница, Ужице теретна, 
Аранђеловац

31,00

8.
Смедеревска Паланка, Лајковац, Сомбор, Кикинда, Хоргош, Сремска 

Митровица, Шид, Рума (остало), Врање, 
Зрењанин теретна

28,00

9.

Бор, Велика Плана, Ћуприја, Смедерево, Рашка, Пријепоље, Кучево, Пирот, 
Мали Зворник, Лазаревац, Лозница, Лапово, Палић, Ристовац, Алексинац, 

Зрењанин фабрика, Свилајнац, Деспотовац, Прибој, Бољевци, Врњачка бања, 
Сурчин, Остружница, Рипањ

26,00

10.

Сента, Бачка топола, Вреоци, Прокупље, Сталаћ, Куршумлија, Нова Пазова, 
Стара Пазова, Трстеник, Књажевац, Димитровград, Петроварадин, Стопања, 

Костолац, Грошница, Краљево (остале станице), Зајечар (остале станице), 
Параћин (остале станице), Врбас

23,00

11.
Мајданпек, Ушће, Инђија, Дољевац, Косјерић, Сремски Карловци, Прешево, 
Сврљиг, Мала Крсна, Радинац, Бања Ковиљача, Бечеј, Бујановац, Владичин 

Хан, Римски Шанчеви, Ужице (остале станице), Бачка Паланка, Кошеви
14,00

12. Остале станице 10,00

13. Подруми, тавани, ходници, санитарни чворови, шупе и остали помоћни 
простори 50% од закупнине 

1. У накнаду не могу бити урачунати трошкови редовног одржавања, електричне енергије, воде и канализације, грејања, 
ПТТ услуга, изношења смећа, чишћења, одводњавања као и других услуга, такси и пореза. Начин дефинисања наве-
дених накнада и примене биће накнадно одређен уз обавезу намирења од стране корисника.

2. На постојеће уговоре који се преузимају од „Железнице Србије“ ад, овај ценовник ће се примењивати по окончању 
поступка примопредаје и  прибављања сагласности  корисника.

3. Висина накнаде предметног ценовника формирана је компаративном методом и износи 10% од вредности накнаде у 
односу на важећи ценовник о закупу пословног простора, број 4/2016-88/1-29 од 23.3.2016. године.

4. Основица накнаде је метар квадратни (м2) службеног простора који је дат на привремено  коришћење у зависности 
од локације.



-    -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  56 3

Одлука Одбора директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 18.10.2017. године)
Број: 4/2017-375-124

На основу члана 24. Закона о раду („Службени гласник 
РС“, бр. 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14 13/17) и члана 
24. став 1. тачка 18) Статута Aкционарског друштва за 
управљање јавном железничком инфраструктуром „Ин-
фраструктура железнице Србије” Београд, („Сл.гласник 
РС“, бр. 60/15, 73/15 и Сл. гласник „Железнице Србије“, 
бр.14/17), Одбор директора Aкционарског друштва за уп-
рављање јавном железничком инфраструктуром „Инфра-
структура железнице Србије” Београд, је, на седници одр-
жаној 18.10.2017. године, донео 

О Д Л У К У 

1. Доноси се Правилник о изменама и допунама Правил-
ника о организацији и систематизацији послова Акцио-
нарског друштва за управљање јавном железничком 
инфраструктуром „Инфраструктура железнице Ср-
бије”, Београд (Службени гласник „Железнице Србије“ 
број 44/16, 1/17, 3/17, 11/17 и 35/17), 

2. Правилник из тачке 1. саставни је део ове одлуке.
3. Oдлука ступа на снагу даном доношења.
4. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице 

Србије“.

Одлука Одбора директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 18.10.2017. године)
Број: 4/2017-375-124

На основу члана 24. Закона о раду („Службени гласник 
РС“, бр. 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14 13/17) и члана 
24. став 1. тачка 18) Статута Aкционарског друштва за 
управљање јавном железничком инфраструктуром „Ин-
фраструктура железнице Србије” Београд, („Сл.гласник 
РС“, бр. 60/15 и 73/15 и Сл. гласник „Железнице Србије“, 
бр.14/17), Одбор директора Aкционарског друштва за уп-
рављање јавном железничком инфраструктуром „Инфра-
структура железнице Србије” Београд, је, на седници одр-
жаној 18.10.2017. године, донео 

П Р А В И Л Н И К
о измени и допуни Правилника о  

организацији и систематизацији послова 
Акционарског друштва за управљање 

јавном железничком  инфраструктуром   
„Инфраструктура железнице Србије”, Београд

Члан 1.

Мења се Правилник о организацији и систематизацији 
послова Акционарског друштва за управљање јавном 
железничком инфраструктуром „Инфраструктура желез-
нице Србије”, Београд („Службени гласник „Железнице 
Србије“ број 44/16, 1/17, 3/17, 11/17 и 35/17), -  Табеларни 
преглед у следећем: 

1) 60000 – Кабинет генералног директора
- назив послова под редним бројем 13 - „помоћник 

генералног директора за инвестиције и економске 
послове“, мења се и гласи: „помоћник генералног 
директора за финансије, рачуноводство, унутрашњу 
расподелу и реструктурирање“

-  под редним бројем 07 систематизују се послови „по-
моћник генералног директора за инвестиције и на-
бавке“, са следећим условима: шифра посла 9003,  у 
колони степен стручне спреме уписује се 7, у колони 
назив школе уписује се: ЕФ, ФДС,  у колони број из-
вршилаца уписује се 1.

Члан 2.

Овај правилник ступа на снагу даном доноше-
ња.                                                                                                               

 Члан 3.

Овај  правилник објавити у Службеном гласнику „Же-
лезнице Србије“.

Одлука Одбора директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 18.10.2017. године)
Број: 4/2017-376-124

На основу члана 24. став 1. тачка 9) Статута Акционар-
ског друштва за управљање јавном железничком инфра-
структуром „Инфраструктура железнице Србије“, Бео-
град („Службени гласник РС“, бр. 60/15, 73/15 и Службени 
гласник „Железнице Србије“, бр. 14/17), Одбор директора 
„Инфраструктура железнице Србије“ а.д. је на седници 
одржаној 18.10.2017. године донеo:



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  564

О Д Л У К У

1. Превознику „Комбиновани превоз“ д.о.о, Београд, до-
дељујe се на коришћење трасe воза, чији су основни 
елементи наведени у Прилогу 1. и Прилогу 2. Угово-
ра о коришћењу јавне железничке инфраструктуре за 
ad – hoc трасе са корисником, који је саставни део ове 
одлуке.

2. Овлашћује се генерални директор да закључи Уговор 
о коришћењу јавне железничке инфраструктуре за ad – 
hoc трасе са превозником „Комбиновани превоз“ д.о.о, 
Београд.

3. Ову одлуку објавити у Службеном гласнику „Железни-
це Србије“.

О б р а з л о ж е њ е

Превозник „Комбиновани превоз“ д.о.о, Београд обра-
тио се „Инфраструктури железнице Србије“ а.д. ad – hoc 
захтевима за доделу траса возa заведеним под бројем 
30/2017-3866  од 13.10.2017. године и 30/2017-3926 од 
17.10.2017. године. 

Обзиром да је захтеване трасе могуће доделити пре-
вознику у складу са Редом вожње 2016/2017. године и 
Изјавом о мрежи за ред вожње за 2017. годину (Службени 
гласник „Железнице Србије“, број 63/16),  одлучено је као 
у диспозитиву.

Одлука Одбора директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 18.10.2017. године)
Број: 4/2017-377-124

На основу члана 24. Статута Акционарског друштва за 
управљање јавном железничком инфраструктуром „Ин-
фраструктура железнице Србије“, Београд („Службени 
гласник РС“, бр. 60/15, 73/15 и Службени гласник „Же-
лезнице Србије“, бр. 14/17) Одбор директора „Инфра-
структура железнице Србије“ а.д. је, на седници одржаној 
18.10.2017. године, доноси:

О Д Л У К У

1. Усваја се Пословник система управљања безбедношћу 
„Инфраструктура железнице Србије“ а.д.

2. Пословник из става 1. саставни је део ове одлуке.
3. Пословник система управљања безбедношћу „Инфра-

структура железнице Србије“ а.д.  доставити Дирек-
цији за железнице, у складу са законом. 

4. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице 
Србије“ и на интернет страници Друштва.

О б р а з л о ж е њ е

Одредбама члана 37. и члана 42. Закона о безбедности 
и интероперабилности железнице („Службени гласник 
РС“, бр. 104/13, 66/15 - други закон и 92/15), утврђена је 
одговорност  управљача инфраструктуре за безбедну екс-
плоатацију железничког система као и контроле повеза-
них ризика кроз спровођење мера потребних за контролу 
ризика применом националних прописа и стандарда за 
безбедност, уз успостављање систем управљања безбед-
ношћу, у циљу достизања заједничких безбедоносних 
циљева за железнички систем у целости. 

Правилником о заједничким безбедносним методама 
за оцену усаглашености захтева за добијање сертифика-
та о безбедности и о елементима за управљање безбед-
ношћу („Сл.гласник РС“, бр. 104/13) предвиђно је да уп-
рављач инфраструктуре приликом подношења захтева за 
издавање сертификата о безбедности мора документовати 
елементе система управљања безбедношћу.

На основу изнетог одлучено је као у диспозитиву.

Одлука Одбора директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 20.10.2017. године)
Број: 4/2017-384-125

На основу члана 24. став 1. тачка 9) Статута Акцио-
нарског друштва за управљање јавном железничком ин-
фраструктуром „Инфраструктура железнице Србије“, 
Београд („Службени гласник РС“, бр. 60/15, 73/15 и 
Службени гласник „Железнице Србије“,  бр. 14/17), Од-
бор директора „Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 
је, на седници одржаној 20.10.2017. године донеo

О Д Л У К У

1. Превознику „Србија Карго“ а.д. Београд, додељују се 
на коришћење трасe возова, чији су основни елемен-
ти наведени у захтеву бој 20/2017-3047 од 6.10.2017. 
године.

2. Овлашћује се генерални директор да закључи Анекс 5. 
Уговора о коришћењу јавне железничке инфраструкту-
ре број 1/2017-325 од 23.1.2017. године са превозником 
„Србија Карго“ а.д. Београд.

3. Ову одлуку објавити у Службеном гласнику „Железни-
це Србије“.

О б р а з л о ж е њ е

Превозник „Србија Карго“ а.д. Београд обратио се „Ин-
фраструктури железнице Србије“ а.д. захтевом за доделу 



-    -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  56 5

траса возова чији су основни елементи наведени у захтеву 
бој 20/2017-3047 од 6.10.2017. године.

Обзиром да је захтеване трасе могуће доделити пре-
вознику у складу са Редом вожње 2016/2017. и Изјавом о 
мрежи за ред вожње за 2017. годину (Службени гласник 
„Железнице Србије“, број 63/16),  одлучено је као у дис-
позитиву.

Одлука Одбора директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 20.10.2017. године)
Број: 4/2017-385-125

На основу члана 24. став 1. тачка 9) Статута Акционар-
ског друштва за управљање јавном железничком инфра-
структуром „Инфраструктура железнице Србије“, Београд 
(„Службени гласник РС“, бр. 60/15, 73/15 и Службени 
гласник „Железнице Србије“, бр. 14/17), Одбор директо-
ра „Инфраструктура железнице Србије“ а.д. је, на седници 
одржаној 20.10.2017. године донеo

О Д Л У К У

1. Превознику „Комбиновани превоз“ д.о.о, Београд, до-
дељујe се на коришћење трасe воза, чији су основни 
елементи наведени у ad – hoc захтевима за доделу траса 
возa заведеним под бројем 30/2017-3941 и 30/2017-3942 
од 19.10.2017. године.

2. Овлашћује се генерални директор да закључи Уговор 
о коришћењу јавне железничке инфраструктуре за ad – 
hoc трасе са превозником „Комбиновани превоз“ д.о.о, 
Београд.

3. Ову одлуку објавити у Службеном гласнику „Железни-
це Србије“.

О б р а з л о ж е њ е

Превозник „Комбиновани превоз“ д.о.о, Београд обра-
тио се „Инфраструктури железнице Србије“ а.д. ad – hoc 
захтевима за доделу траса возa заведеним под бројем 
30/2017-3941 и 30/2017-3942 од 19.10.2017. године. 

Обзиром да је захтеване трасе могуће доделити пре-
вознику у складу са Редом вожње 2016/2017. и Изјавом о 
мрежи за ред вожње за 2017. годину (Службени гласник 
„Железнице Србије“, број 63/16),  одлучено је као у дис-
позитиву.

Одлука Одбора директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 26.10.2017. године)
Број: 4/2017-394-128

На основу члана 24. став 1. тачка 9) Статута Акционар-
ског друштва за управљање јавном железничком инфра-
структуром „Инфраструктура железнице Србије“, Београд 
(„Службени гласник РС“, бр. 60/15, 73/15 и Службени 
гласник „Железнице Србије“, бр. 14/17), Одбор директо-
ра „Инфраструктура железнице Србије“ а.д. је, на седници 
одржаној 26.10.2017. године донеo

О Д Л У К У

1. Превознику „Комбиновани превоз“ д.о.о, Београд, до-
дељујe се на коришћење трасa воза, чији су основни 
елементи наведени у ad – hoc захтеву за доделу траса 
возa заведеним под бројем 30/2017-3983 од 24.10.2017. 
године.

2. Овлашћује се генерални директор да закључи Уговор 
о коришћењу јавне железничке инфраструктуре за ad – 
hoc трасе са превозником „Комбиновани превоз“ д.о.о, 
Београд.

3. Ову одлуку објавити у Службеном гласнику „Железни-
це Србије“.

О б р а з л о ж е њ е

Превозник „Комбиновани превоз“ д.о.о, Београд об-
ратио се „Инфраструктури железнице Србије“ а.д. ad – 
hoc захтевом за доделу трасе возa заведеним под бројем 
30/2017-3983 од 24.10.2017. године. С обзиром да је захте-
вану трасу могуће доделити превознику у складу са Ре-
дом вожње 2016/2017. и Изјавом о мрежи за ред вожње за 
2017. годину (Службени гласник „Железнице Србије“, број 
63/16),  одлучено је као у диспозитиву.

Одлука Одбора директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 26.10.2017. године)
Број: 4/2017-395-128

На основу члана 24. Статута Акционарског друштва за 
управљање јавном железничком инфраструктуром „Ин-
фраструктура железнице Србије“, Београд („Службени 
гласник РС“, бр. 60/15, 73/15 и Службени гласник „Же-
лезнице Србије“, број 14/17), Одбор директора „Инфра-
структура железнице Србије“ а.д. је, на седници одржаној 
26.10.2017. године, донео 



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  566

О Д Л У К У

1. Доноси се Кодекс пословне етике  Акционарског 
друштва за управљање јавном железничком инфра-
структуром „Инфраструктура железнице Србије“, Бео-
град.

2. Кодекс пословне етике из тачке 1. саставни је део ове 
одлуке.

3. Oдлука ступа на снагу даном доношења.
4. Одлуку објавити у „Службеном гласнику Железнице 

Србије“ и на интернет страници „Инфраструктура же-
лезнице Србије“ а.д.

КОДЕКС ПОСЛОВНЕ ЕТИКЕ

Ситуације у којима запослени нису  упознати са Ко-
дексом пословне етике, као и ситуације у којима изостане 
примена санкција за непоштовање правила прописаних 
кодексом утичу да се запослени најчешће повинују непи-
саним правилима понашања која опазе код колега или ру-
ководилаца и то прихвате као дозвољено понашање. Про-
блем настаје онда када се ради о непримереним обрасцима 
понашања који нису санкционисани или су чак и стимули-
сани на одређени начин. Најчешће је довољно да се само 
једна особа поведе за непримереним понашањем и да се 
наруши ниво професионалног понашања и радне етике. 
Погрешно понашање може бити последица незнања, али и 
одлуке запосленог да не поступа на исправан начин.

Стога је неопходно истаћи важност поштовања коде-
кса, одговорног поступања и санкционисања свих облика 
понашања којима се крше правила понашања прописана 
кодексом.

Кодекс пословне етике утврђује општа правила посло-
вног понашања свих запослених у Акционарском друштву 
за управљање јавном железничком инфраструктуром „Ин-
фраструктура железнице Србије“ Београд. 

ВРЕДНОСТИ

Вредности представљају  стандарде поступања који су 
заједнички за све запослене.

Одговорност, лојалност, поштовање, поштење и пове-
рење, елементи су усвојеног система вредности који се 
штити овим кодексом и који су сви запослени дужни да 
негују. Овај систем вредности преноси се са запослених на 
нове колеге и са руководилаца на непосредне извршиоце. 

Основна вредност јесу резултати рада запослених. Ре-
зултати рада су једини основ за промоцију запослених .

Репутација у професији је најзначајнији ресу-
рс запослених.  Штитите га и унапређујте.

ОДНОС ПРЕМА КОЛЕГАМА И ПОСЛОВНИМ 
ПАРТНЕРИМА

1. Запослени стварају и подстичу позитивну радну ат-
мосферу у којој се сви запослени осећају саставним 
делом организације, потребним, корисним и добро-
дошлим,

Позитивна радна атмосфера је она 
која запослене подстиче на већи радни 
учинак и оданост Друштву.

2. Запослени је дужан да сарађује са осталим запосле-
нима, да размењује стручне и професионалне инфор-
мације о питањима из своје надлежности као и да 
преноси знања на друге запослене,

3. Забрањени су поступци и изјаве које другом запосле-
ном могу да нанесу моралну и материјалну штету 
лично или професионално,

4. Запослени су дужни да поштују хијерархију која је 
утврђена у организационој структури,

Напредовање запослених зависи од 
њихових професионалних квалитета: 
квалификација, вештина и успешнос-
ти у обављању послова.

5. Запослени је дужан да води рачуна о свом угледу, те 
да штити углед својих колега и углед и достојанство 
Друштва,

6. Сви запослени су дужни да у свом радном окружењу 
поштују лично достојанство, приватност и лична 
права запослених,

Запослени не треба да се бави поједи-
ностима из приватног живота својих 
колега нити да своје колеге оптерећује 
појединостима из свог приватног жи-
вота!

7. Према пословним партнерима запослени су дужни да 
поступају транспaрентно, непристрасно, са интегри-
тетом и поштовањем ,

8. Сви запослени дужни су да обезбеде пословним 
партнерима једнак третман и да поступају на начин 
на који би желели да се они опходе према Друштву.

ПОСТУПАЊЕ РУКОВОДИЛАЦА

1. Руководилац у свакој прилици, својим радом и пона-
шањем треба да даје пример другим запосленима, 

Руководилац је обавезан да у свакој 
прилици контролише своје речи, тон 
разговора и понашање!

2. Руководилац мотивише запослене на постизање до-
брих резултата, уважава те резултате и јавно истиче 
добро обављен посао, 

3. Руководилац мора да буде доследан и негује позити-
ван однос према развоју кадрова, образовању и обуци 
запослених, 



-    -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  56 7

4. Руководилац препознаје таленте и потенцијале за-
послених, али и способности и вештине које су за-
посленом неопходне за даље напредовање,

Руководилац сноси одговорност за 
обуку и развој каријере запослених.

5. Руководилац је дужан да поштује иницијативу, за-
лагање и тимски рад запослених и допринос у оба-
вљању послова Друштва,

6. Руководилац је обавезан да доследно спроводи ко-
декс и указује на важност поштовања кодекса, 

7. Руководилац је дужан да створи радно окружење у 
коме се запослени неће устезати да укажу на непра-
вилности и повреде кодекса,

8. Повратне информације о понашању руководилаца 
које се добију од запослених треба да буду подстицај 
за промену и унапређење руководилаца.

 ИНФОРМАЦИЈЕ, ПОДАЦИ И МЕДИЈИ
1. Током рада, запослени је дужан да на прописани на-

чин користи информације које су му доступне. Оба-
веза је свих запослених да чувају поверљиве инфор-
мације тј. оне које су означене са „поверљиво“ као и 
оне које Друштво није објавило ни интерно ни екс-
терно, 

Неовлашћено саопштавање информа-
ција је најстроже забрањено!

2. У циљу заштите података и приватности, запослени 
који у оквиру свог посла редовно долази у контакт 
са подацима о личности, обавезан је да се понаша у 
складу са одредбама закона који регулише ову област, 
да ограничи приступ овим подацима и спречи њихо-
во неовлашћено откривање, 

3. У међусобним односима са колегама и пословним 
партнерима, као и са државним органима и инсти-
туцијама, информације се не могу неоправдано ус-
краћивати нити смеју бити непотпуне и нетачне, 

Забрањено је фалсификовање и ме-
њање податка, све исправке морају 
бити транспарентне!

4. Забрањено је прибављање информација на незаконит 
и и непоштен начин тј. крађом, прислушкивањем, 
лажним представљањем, неовлашћеним обелодањи-
вањем, или на други сличан начин, 

5. Запослени не смеју злоупотребљавати информационе 
системе и електронску пошту, 

6. Недопустиво је да запослени критички оцењује рад 
Друштва и претпостављених у свим приликама , 
осим на пословним састанцима који се организују 
тим поводом, 

Информације о пословању Друштва и 
званичним ставовима Друштва, јавно-
сти, појединим лицима и средствима 
јавног информисања искључиво могу 
дати генерални директор или од њега 
овлашћена лица. 

7. Комуникација запослених треба да буде у складу са 
стандардима савремене пословне комуникације.

ИМОВИНА И ИНТЕРЕСИ ДРУШТВА

1. Запослени морају користити имовину и средства 
Друштва у складу са њиховом наменом   и не смеју 
их користити за сопствену или туђу корист, 

Добро управљање пословима Друштва 
и доношење пословних одлука засно-
вано je на транспарентности, одговор-
ности, ефикасности, правичности и 
владавини права. 

2. Запослени се не могу понашати на начин који их 
чини подложним утицају других лица и који утиче на 
законито и непристрасно вршење послова, 

3. Запослени је дужан да води рачуна о стварном или мо-
гућем сукобу интереса, као и да те  ситуације пријави 
непосредном руководиоцу или повереништву за ети-
ку ради предузимања одговарајућих мера, 

Запослени не сме да дозволи да ње-
гов приватни интерес има предност 
у односу на јавни интерес и интерес 
Друштва!

4. Пропуштање запосленог да обавести надлежне о мо-
гућем или стварном сукобу интереса представља по-
вреду радне обавезе, 

5. Запослени не могу у личном интересу прибавља-
ти или злоупотребити повластице које су добили у 
својству запослених у Друштву, 

6. Запослени не сме да тражи и прима новац, поклоне, 
репрезентацију или друге користи за себе или друго 
лице, a у вези са пословима које обавља, осим при-
годног или протоколарног поклона мање вредности у 
складу са прописима. 

Корупција је радња којом се директ-
но или индиректно ствара притисак у 
циљу остварења нелегалне користи!

7. Запослени су дужни да пријаве сваки вид корупције, 
8. Обавеза свих запослених јесте подизање свести о 

штетности корупције и потреби њеног сузбијања , 
афирмација начела нулте толеранције на корупцију и 
унапређивање сарадње са државним органима и ор-
ганизацијама надлежним за сузбијање корупције. 

ПОВРЕДА КОДЕКСА И ПОСТУПАК ПО 
ПРИЈАВИ

Повреда кодекса значи непоштовање правила понашања 
прописаних овим кодексом.

Запослени су дужни да пријаве сваку повреду кодекса 
обраћањем непосредном руководиоцу или Повереништву 
за етику.

Све пријаве се третирају као поверљиве и уколико је 
откривен идентитет подносиоца пријаве, биће предузети 
посебни напори да се пријавилац заштити. 



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  568

Забрањена је дискриминација или репресија према за-
посленима који су у доброј намери пријавили кршење пра-
вила кодекса.

Поступак по пријави спроводи надлежни организацио-
ни део Друштва одређен од стране Одбора за етику.

Запослени против којих је поступак покренут имају мо-
гућност да дају своју изјаву о учињеној повреди пре доно-
шења одлуке.

Поступак се води и мере изричу у складу са одредбама 
важећих законских прописа, који регулишу повреду радне 
обавезе и непоштовање радне дисциплине.

ТУМАЧЕЊЕ, ПРИМЕНА КОДЕКСА И ИЗЈАВА 
О УПОЗНАТОСТИ СА КОДЕКСОМ

Примена кодекса је у надлежности Повереништва за 
етику и Одбора за етику. 

Одбор за етику чине: извршни директори, директор Сек-
тора за људске ресурсе и опште послове, директор Сектора 
за правне послове и Повереник за етику.Надзор над приме-
ном кодекса је у надлежности генералног директора.

Сви запослени су дужни да потпишу изјаву о упозна-
тости са кодексом. Непотписивање изјаве не ослобађа за-
посленог одговорности за случај повреде кодекса.

Тумачења у вези са применом кодекса могу дати 
непосредни руководилац или Повереништво за 
етику. 
За све недоумице у вези са применом кодекса за-
послени се могу обратити Повереништу за етику 
и то: 
позивањем етичке линије на број 0648356662 или 
путем e-mail adrese: etika.infrastruktura@srbrail.rs

Одлука Одбора директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 26.10.2017. године)
Број: 4/2017-400-128

На основу члана 24. Закона о раду („Службени гласник 
РС“, бр. 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14 13/17) и члана 
24. став 1. тачка 18) Статута Aкционарског друштва за 
управљање јавном железничком инфраструктуром „Ин-
фраструктура железнице Србије” Београд, („Сл.гласник 
РС“, бр. 60/15, 73/15 и Сл. гласник „Железнице Србије“, 
бр.14/17), Одбор директора Aкционарског друштва за уп-
рављање јавном железничком инфраструктуром „Инфра-
структура железнице Србије” Београд, је, на седници одр-
жаној 26.10.2017. године, донео 

О Д Л У К У 

1. Доноси се Правилник о изменама и допунама Пра-
вилника о организацији и систематизацији послова 
Акционарског друштва за управљање јавном желез-
ничком инфраструктуром „Инфраструктура желез-
нице Србије”, Београд (Службени гласник „Железни-
це Србије“ број 44/16, 1/17, 3/17, 11/17 и 35/17), 

2. Правилник из тачке 1. саставни је део ове одлуке.
3. Oдлука ступа на снагу даном доношења.
4. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице 

Србије“.

Одлука Одбора директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 26.10.2017. године)
Број: 4/2017-400-128

На основу члана 24. Закона о раду („Службени гласник 
РС“, бр. 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14 13/17) и члана 
24. став 1. тачка 18) Статута Aкционарског друштва за 
управљање јавном железничком инфраструктуром „Ин-
фраструктура железнице Србије” Београд, („Сл.гласник 
РС“, бр. 60/15 и 73/15 и Сл. гласник „Железнице Србије“, 
бр.14/17), Одбор директора Aкционарског друштва за уп-
рављање јавном железничком инфраструктуром „Инфра-
структура железнице Србије” Београд, је, на седници одр-
жаној 26.10.2017. године, донео 

П Р А В И Л Н И К
о измени и допуни Правилника о организацији и 

систематизацији послова Акционарског 
друштва за управљање јавном железничком  

инфраструктуром  „Инфраструктура 
железнице Србије”, Београд

Члан 1.

Мења се Правилник о организацији и систематизацији 
послова Акционарског друштва за управљање јавном же-
лезничком инфраструктуром „Инфраструктура железнице 
Србије”, Београд („Службени гласник „Железнице Србије“ 
број 44/16, 1/17, 3/17, 11/17 и 35/17), -  Табеларни преглед 
у следећем: 

1) 67000 – Центар за безбедност

(1) Управа Центра
-  послови под редним бројем 03 „Помоћник директо-

ра Сектора за правне послове“, бришу се и система-
тизују се послови „Помоћник директора Центра за 
обавезе одбране, ванредне ситуације и заштита од 



-    -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  56 9

пожара“, са следећим условима: шифра посла: 9005, 
у колони степен стручне спреме уписује се 7; у ко-
лони назив школе уписује се: ФДС, ФТС, у колони 
остали услови уписује се „ДА“, у колони радно ис-
куство уписује се: 3 год., у колони број извршилаца 
уписује се „1“.

- после послова под редним бројем 05, систематизују 
се послови под редним бројем 06 - „Помоћник дирек-
тора Центра за безбедност“, са следећим условима: 
шифра посла: 9005, у колони степен стручне спреме 
уписује се 7; у колони назив школе уписује се: ФДС, 
ФТС, у колони остали услови уписује се „ДА“, у ко-
лони радно искуство уписује се: 3 год., у колони број 
извршилаца уписује се „1“.

(2) 67019 – Одељење за унутрашњу безбедност и 
заштиту у Београду (Пожаревац и Панчево 
под надзором)

-  послови под редним бројем 01 – „Шеф одељења и 
руковалац плана одбране“, мењају се и гласе: „На-
челник одељења и руковалац плана одбране“, са сле-
дећим условима: шифра посла: 9008, у колони степен 
стручне спреме уписује се 7; у колони назив школе 
уписује се: ФДС, ФТС, у колони остали услови упи-
сује се „ДА“, у колони радно искуство уписује се: 2 
год., у колони број извршилаца уписује се „1“.

-  после послова под редним бројем 07, систематизују 
се послови под редним бројем 08 - „ Референт за без-
бедност и контролу“, са следећим условима: : шифра 
посла: 4259, у колони степен стручне спреме упи-
сује се 4; у колони назив школе уписује се: СШТС, 
СШДС, у колони остали услови уписује се „ДА“, у 
колони радно искуство уписује се: 1 год., у колони 
број извршилаца уписује се „1“.

2) 10000 – Сектор за саобраћајне послове и приступ 
железничкој инфраструктури

(1) После организационог дела 10020, система-
тизује се „Одељење за спорна постраживања“:

-  01- „Начелник одељења“, са следећим условима: 
шифра посла: 9008, у колони степен стручне спреме 
уписује се 7; у колони назив школе уписује се: ФДС, 
ФТС, у колони остали услови уписује се „ДА“, у ко-
лони радно искуство уписује се: 2 год., у колони број 
извршилаца уписује се „1“.

-  02 – „Водећи пројектант за СП“, са следећим усло-
вима: шифра посла: 7130, у колони степен стручне 
спреме уписује се 7; у колони назив школе уписује се: 
СФ, ФТС, ВШСС,  у колони број извршилаца уписује 
се „1“.

-  03 – „Водећи пројектант за ГП“, са следећим усло-
вима: шифра посла: 7130, у колони степен стручне 
спреме уписује се 7; у колони назив школе уписује 
се: ВШСС, у колони број извршилаца уписује се „1“.

-  04 – „Водећи пројектант за ЕТД, са следећим усло-

вима: шифра посла: 7130, у колони степен стручне 
спреме уписује се 7; у колони назив школе уписује 
се: ВШСС, у колони број извршилаца уписује се „1“.

Члан 2.

Овај  правилник ступа на снагу  даном доноше-
ња.                                                                                                               

 Члан 3.

Овај  правилник објавити у Службеном гласнику „Же-
лезнице Србије“.

Одлука Скупштине
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 27.10.2017. године)
Број: 5/2017-130-55

На основу члана 16. став 1. тачка 6) Статута Акционар-
ског друштва за управљање јавном железничком инфра-
структуром „Инфраструктура железнице Србије“, Београд 
(„Службени гласник РС“, бр. 60/15, 73/15 и Службени гла-
сник „Железнице Србије“,  бр. 14/17), Скупштина „Инфра-
структура железнице Србије“ а.д. је, на седници одржаној 
27.10.2017. године, донела

О Д Л У К У

1. Усваја се Извештај о степену усклађености пла-
нираних и реализованих активности из Програма 
пословања Акционарског друштва за управљање 
јавном железничком инфраструктуром „Инфра-
структура железнице Србије“, Београд за 2017. го-
дину, за период 1.1.2017. - 30.9.2017. године. 

2. Обрасци тромесечног извештаја о реализацији го-
дишњег Програма пословања „Инфраструктура же-
лезнице Србије“ а.д. за период 1.1.2017. – 30.9.2017. 
године су саставни део ове одлуке.

3. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железни-
це Србије“.

4. Одлуку доставити Министарству привреде.



-     - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  5610 

Одлука Скупштине
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 27.10.2017. године)
Број: 5/2017-131-55

На основу чл. 16. и 33. Статута Акционарског друштва 
за управљање јавном железничком инфраструктуром „Ин-
фраструктура железнице Србије“, Београд („Службени 
гласник РС“, бр. 60/15,73/15 и „Службени гласник желез-
нице Србије“, број 14/17), Скупштина „Инфраструктура 
железнице Србије“ а.д. је, на седници одржаној 27.10.2017. 
године, донела 

О Д Л У К У 
о именовању Комисије за ревизију 

I  Именује се Комисија за ревизију у следећем саставу:
1. Весна Јовичић, председник, 
2. Миланка Марковић, члан 
3. Мила Ковачевић, члан

II  Комисија за ревизију:
1. припрема, предлаже и проверава спровођење ра-

чуноводствених политика и политика управљања 
ризицима; 

2. даје предлог Одбору директора за именовање и 
разрешење лица надлежних за обављање функције 
унутрашњег надзора  у Друштву;

3. врши надзор над радом унутрашњег надзора  у 
Друштву; 

4. испитује примену рачуноводствених стандарда 
у припреми финансијских извештаја и оцењује 
садржину финансијских извештаја; 

5. спроводи поступак избора ревизора Друштва 
и предлаже кандидата за ревизора Друштва, са 
мишљењем о његовој стручности и независности 
у односу на Друштво;

6. даје мишљење о предлогу уговора са ревизором 
Друштва и у случају потребе даје образложени 
предлог за отказ уговора са ревизором Друштва; 

7. врши надзор над поступком ревизије, укључујући 
и одређивање кључних питања која треба да буду 
предмет ревизије и проверу независности и објек-
тивности ревизора; 

8. врши друге послове које јој повери Скупштина.
III  Висина накнаде  за рад чланова Комисије утврђује се 

на следећи начин:
-  за рад председника Комисије за ревизију, одређује 

се накнада у висини месечне просечне зараде по 
запосленом без пореза и доприноса која је ис-
плаћена у Републици Србији у месецу који прет-
ходи месецу у којем се врши исплата увећану за 
20 %;

-  за рад чланова Комисије за ревизију, одређује се 
накнада у висини месечне просечне зараде по за-
посленом без пореза и доприноса која је исплаће-
на у Републици Србији у месецу који претходи 
месецу у којем се врши исплата;

IV  Доношењем ове одлуке, замењује се Одлука о име-
новању Комисије за ревизију број: 5/2016-57-24 од 
05.9.2016. године и Одлука број: 5/2016-75-30 од 
18.11.2016. године.

V   Одлука ступа на снагу даном доношења.
VI  Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железница 

Србије“.

О б р а з л о ж е њ е

Одредбама члана 33. Статута Акционарског друштва за 
управљање јавном железничком инфраструктуром „Ин-
фраструктура железнице Србије“, Београд („Службени 
гласник РС“, бр. 60/15,73/15 и „Службени гласник Желез-
нице Србије“, бр. 14/17 ), уређено је да Друштво има Ко-
мисију за ревизију, као и њена надлежност.

Програмом пословања за 2017. годину „Инфраструкту-
ра железнице Србије“ а.д, позиција у Финансијском плану 
А/II, тачка 2 – Остале накнаде трошкова запослених, од-
носно прилози 6.1 и 6.5 Програма, планирана су средства 
за накнаду за рад чланова Комисије.

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву.

Одлука Скупштине
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 27.10.2017. године)
Број: 5/2017-132-55

На основу члана 16. Статута Акционарског друштва за 
управљање јавном железничком инфраструктуром „Ин-
фраструктура железнице Србијеˮ, Београд („Службени 
гласник РСˮ, бр. 60/15, 73/15 и Службени гласник „Же-
лезнице Србије“, број 14/17), Скупштина „Инфраструк-
тура железнице Србијеˮ а.д. је, на седници одржаној дана  
27.10.2017. године, донела

О Д Л У К У

I Предлаже се покретање поступка одузимања својства 
добра у општој употреби делу железничке инфраструк-
туре, на којем је због нерентабилности, обустављен јав-
ни превоз путника и робе и то – пруге, укупне дужине 
421,5 km са свим припадајућим објектима, постројењи-
ма, уређајима и слично у функцији железничког са-
обраћаја, и то:
 Алибунар – Селеуш – Чот, дужине 43,4 km; 
 Ковачица – Самош, дужине 20,3 km;
 Бач – Бачка Паланка, дужине 20,4 km;
 Гајдобра – Кула, дужине 28,6 km;
 Нови Кнежевац –Ђала, дужине 11,3 km;
 Бечеј – Сента, дужине 35,8 km;



-      -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  56 11

 Сента – Кањижа, дужине 19,9 km;
 Сечањ – Јаша Томић, дужине 10,3 km;
 Сомбор – Стрилић – Бачки Брег, дужине 15,5 km; 
 Сомбор – Риђица, дужине 27,3 km;
 Оџаци – Сомбор, дужине 26,8 km;
 Сонта – Апатин Фабрика, дужине 11,7 km;
 Каравуково – Сонта, дужине19,0 km;
 Суботица Болница-Црвенка, дужине 57,6 km;
 Оџаци – Црвенка, дужине 22,6 km;
 Владимировац – Ковин, дужине 43,0 km;
 Жедник – Чантавир, дужине 8,0 km.

II   Списак објеката и катастарских парцела, по катас-
тарским општинама, у којима се налази железничка 
инфраструктура из тачке I. Одлуке, су саставни део 
ове одлуке.

III Доношењем ове одлуке, замењује се Одлука 
Скупштине „Инфраструктура железнице Србије“ 
а.д. број: 5/2016-65-27 од 21.10.2016. године.

IV  Ову одлуку доставити Оснивачу на даљу надлеж-
ност.

V    Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице 
Србијеˮ.

О б р а з л о ж е њ е

Скупштина „Инфраструктура железнице Србије” а.д. 
донела је Одлуку број 5/2016-54-22 од 29.7.2016. године 
о обустави, због нерентабилности јавног превоза на делу 
железничке инфраструктуре, на коју је Влада Републике 
Србије дала сагласност Решењем број 40-8423/2016 од 29. 
септембра 2016. године, које је објављено у „Службеном 
гласнику РС“, број 80 од 30.9.2016. године.   

Делу железничке инфраструктуре на којем је обуста-
вљен јавни превоз, за коју не постоји интерес са стано-
вишта целине транспортног система Републике Србије 
или интерес корисника услуга јавног превоза, може бити 
одузето својство добра у општој употреби.

Одредбом члана 62. Закона о железници („Службени 
гласник РС“, бр. 45/2013 и 91/2015), уређено је да одлуку о 
одузимању својства добра у општој употреби делу желез-
ничке  инфраструктуре на предлог Владе доноси Народна 
скупштина. 

На основу изнетог одлучено је као у диспозитиву. 

СПИСАК ОБЈЕКАТA И КАТАСТАРСКИХ ПАРЦЕЛА, ПО КАТАСТАРКИМ ОПШТИНАМА 
НА КОЈИМА СЕ НАЛАЗИ  ЖЕЛЕЗНИЧКА ИНФРСТРУКТУРА

Пруга: Алибунар - Селеуш – Чот

Назив к.о 
Назив општине којој 

припада к.о.
Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Алибунар
О. Апатин

2365, 7710, 7709/1, 7711, 8576, 8663, 8664, 
4569, 4488, 4489, 4481, 4480

На КП 2365 :
Део стражаре од 2 м2.

К.о. Селеуш
О. Алибунар

4599, 4598, 4786, 4787, 4896, 4897, 1065, 
1064, 1060, 973, 927/1, 927/2, 6042 Железничка пруга без објеката

К.о. Иланџа 
О. Алибунар 7240/2 Железничка пруга без објеката

К.о. Нови Козјак
 О. Алибунар 833, 934, 935, 937/2, 741 Железничка пруга без објеката

К.о. Добрица
 О. Алибунар 5995/1 Железничка пруга без објеката

К.о. Самош
О. Ковачица

2116, 2117, 2118, 1696, 1698, 1559, 1558, 
1557, 1556, 1555 Железничка пруга без објеката



-     - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  5612 

К.о. Јарковац
О. Сечањ

4726, 4723, 1960/2, 2136, 2047/1, 1694, 1551, 
1552, 1365, 1360, 1358 Железничка пруга без објеката

К.о. Неузина
 О. Сечањ 5919 Железничка пруга без објеката

К.о. Бока 
О. Сечањ 7947 Железничка пруга без објеката

                                                                
Пруга: Ковачица - Самош

Назив к.о 
Назив општине којој 

припада к.о.
Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Ковачица
О. Ковачица 3499, 8565

На КП бр. 3499 налазе се:
1.Станица
2.Магацин
3.Стражара
4.Стражара 

К.о. Падина
О. Ковачица 2767, 1934, 1932/1, 1956, 1958  

К.о. Самош
О. Ковачица

4082, 3959, 3869, 3772, 3523, 2783, 2780, 
2546, 2363, 2262, 1530, 1532, 1540, 1545, 
1546, 1547,1550/1

 На КП бр. 1545
1.Стражара

На КП 1550/1
1.Железничка станица
2.Магацин
3.Шупа-ложионица

      Пруга: Бач - Бачка Паланка

Назив к.о 
Назив општине којој 

припада к.о.
Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Бачка Паланка – град
О. Бачка Паланка

23448/1, 10975/2,7258,7260,7242, 7289, 
7265, 7235/6, 7236

На КП  7258:
Хала 
На КП  7260:
Хала На КП  7242:
1) Станична зграда м2
2) 3 Клозета  

К.о. Бачка Паланка. Бачка 
О. Бачка Паланка 3448/2 На КП  

К.о. Обровац
О. Бачка Паланка 3533, 1724/1, 3534 На КП 1724/1

Зграда пружне деонице 

К.о. Товаришево
О. Бачка Паланка 5319, 1966, 1967, 5320 Железничка пруга без објеката

К.о. Бач
 О. Бач 8114, 8115, 8116 Железничка пруга без објеката



-      -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  56 13

Назив к.о 
Назив општине којој 

припада к.о.
Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Гајдобра
О. Бачка Паланка 3411 Железничка пруга без објеката

К.о. Силбаш
О. Бачка Паланка 1455, 1456, 4240, 4241, 4239, 4238, 4237

 На КП 1455/1:
1) Помоћна зграда 
На КП 1455/2:
1) Помоћна зграда 
На КП 1455/3:
1)Помоћна зграда 
На КП 1461:
1) Помоћна зграда 

К.о. Деспотово
О. Бачка Паланка

1032/2, 1032/3, 1032/4, 1032/6, 1033/2, 
1034/2, 1035/2, 1036/4, 1037/2, 1038/2, 
1039/2, 1040/2, 1052/9, 1054/2, 1055/4, 
1057/2, 1057/6, 1058/5, 1058/6, 1059/1, 
1062/2, 1063/2, 1068/2, 1068/4, 1069/1, 
1069/2, 1091/2, 1092/2, 1117/2, 1118/1, 
1119/2, 1120/1, 1121/2, 1122/1, 1123/3, 
1123/4, 1124/1, 1124/2, 1125/3, 1125/4, 
1126/1, 1126/2, 1127/2, 1127/3, 1128/5, 
1128/6, 1128/7, 1130/2, 1131/2, 1131/3, 
1132/1, 1132/2, 1133/2, 1134/1, 1135/2, 
1136/6, 1136/7, 1136/8, 1138/1, 1139/4, 
1139/5, 1140/1, 1142/3, 1145/1, 1147/2, 
1217/1, 1393/1, 1393/2, 

 На КП 1393/2:
1) Жел.станица 

К.о. Деспотово
О. Бчка Паланка

1393/3, 1398/2, 1399/1, 1400/2, 1401/1, 
1402/3, 1403/1, 1404/2, 1410/3, 1458/2, 
1608/2, 1609/1, 1609/5, 1617/1, 1619/2, 
1760/2, 1761/1, 1766/2, 1767/1, 1772/4, 
1773/1, 1778/2, 1779/1, 1784/2, 1785/1, 
1790/4, 1791/1, 1794/1, 1798/1

Железничка пруга без објеката

К.о. Савино Село
О. Врбас

1031/2, 1032/1 ,1036/2, 1037/1, 1038/2, 
1041/1, 1042/2, 1044/1, 1045/2, 1048/1, 
1050/2, 1051/1, 1052/2, 1054/2, 1055/1, 
1059/2, 1060/1, 1062/1, 1063/1, 1064/12, 
1064/21, 1065/21, 1065/22, 1066/11, 
1066/12, 1067/21, 1067/22, 1069/11, 
1069/12, 1070/21, 1070/22, 1071/11, 
1071/12, 1072/21, 1072/22, 1073/11, 
1073/12, 1075/21, 1075/22, 1076/11, 
1076/12, 1112/2, 1113/3, 1114/2, 1116/3, 
1117/2, 1118/3, 1120/2, 1121/3, 1123/2, 
1126/3, 1127/2, 1130/3, 1131/2, 1134/2, 
1135/2, 1138/2, 1141/3, 1142/2, 1143/2, 
1148/3, 1149/2, 1150/2, 1152/3, 1153/7, 
1154/2, 1157/3, 1159/12, 1159/22, 
1160/2, 1161/12, 1162/2, 1164/2, 1165/2, 
1170/2, 1171/2, 1174/4, 1175/11, 1176/13, 
1176/21, 1186/3, 1187/1, 1191/3, 1193/1, 
1194/3, 1195/1, 1197/3, 1197/4, 1198/1, 
1199/1, 1200/1, 1203/3, 1204/1, 1207/3, 
1208/1, 1210/3, 1211/1, 1213/2, 1214/1, 
1217/2, 1218/1, 1219/3, 1220/1, 1221/2, 
1427/2, 1430, 1432/2, 1439/3, 1512/2, 
1513/1, 1514/2, 1515/1, 1516/11, 1516/22, 
1517/1, 1518/2, 1519/1, 1520/2, 1521/1, 
1522/2, 1523/1, 1524/2, 1525/2, 1531/1, 
1532/3, 1533/1, 1534/3, 1535/1, 1536/3, 
1537/1, 1538/3, 1539/1, 1540/3, 1541/1, 
1542/3, 1561/1, 1569/3, 2175/1, 2187/2, 
2188/2, 2189/2, 2190/2, 2191/2, 2192/2, 
2193/2, 2194/2, 2195/2, 2196/2, 2197/13, 
2197/22, 2198/2, 2199/2, 2200/2, 2297/1, 
2297/3, 2300/4, 2406/4, 2407/1, 2554/2, 
2555/1, 2565/12, 3078/1, 3079/2, 3080/2, 
3092/31, 3093/13, 3094/1, 3095/2, 3096/4, 

 На КП 1042/2:
1) Жел.станица 

Пруга: Гајдобра - Кула



-     - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  5614 

К.о. Савино Село
О. Врбас

3141/2, 3143/2, 3157/2, 3160/2, 3164/2, 
3165/2, 3204/2, 3204/3, 3205/12, 3219/3, 

3238/3, 3240/2,
Железничка пруга без објеката

К.о. Савино Село
О. Врбас

3254/2, 3255/2, 3256/2, 3489/3, 3491/4, 
3492/4, 3493/2, 3521/1, 3522/2, 3523/1, 
3531/1, 3533/1, 3533/3, 3533/5, 3534/1, 
3538/12, 3538/21, 3551/11, 3552/32, 
3552/33, 3553/11, 3553/12, 3554/32, 
3554/33, 3555/11, 3556/32, 3557/11, 
3588/2, 3662/1, 3665/2, 3792/2, 3794/3

Железничка пруга без објеката

K.o. Кула
О. Кула 9825, 9824, 9823, 9822/2, 9822/1  Железничка пруга без објеката

Пруга: Нови Кнежевац – Ђала

Назив к.о 
Назив општине којој 

припада к.о.
Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Нови Кнежевац
О. Нови Кнежевац

7830,
3101/1,
3101/1,
3101/2,3151/3, 3101/3, 7711, 
7829,
 7832, 3586, 7875, 3588, 7728, 7854, 
7855,3334, 3337, 7716, 3342, 3344, 
3346, 3347, 3348, 3349, 3350, 3351, 
3352, 3353, 3354, 3355, 3356, 3357, 
3358, 3359, 3360, 7856, 3309, 3308, 
3307, 3306, 3305, 3304, 3303, 3302, 
3301, 3300, 3299, 3298, 3297, 3296, 
7712, 3176, 2749

Железничка пруга
Зграда железничког саобраћаја

Објекат железничог саобраћаја

Железничка пруга

К.о. Српски Крстур
О. Нови Кнежевац

3059, 3063, 1239, 852, 1227,3061, 3010, 
3060,  

К.о. Кањижа
О. Кањижа  

К.о. Ђала
О. Нови Кнежевац 2511  

Пруга: Бечеј - Сента

Назив к.о 
Назив општине којој 

припада к.о.
Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Бечеј
О. Бечеј 26174/1  Железничка пруга без објеката

К.о. Бачко Петрово Село
О. Бечеј 14449, 3715, 14448

На КП 3715/1:
 Помоћна зграда 
На КП 3715/2:
Обј.жел.саобраћаја 
На КП 3715/3:
Помоћна зграда 
На КП 3715/4:
Обј.жел.саобраћаја 

К.о. Мол
О. Ада 14662, 4762

 На КП 4762/1:
 Обј.жел.саобраћаја 
На КП 4762/2:
 Помоћна зграда 
На КП 4762/3:
 Помоћна зграда 
На КП 4762/4:
 Помоћна зграда 
На КП 4762/5:
 Помоћна зграда 



-      -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  56 15

К.о. Ада
О. Ада 5961, 5962, 15854

На КП 5961
1)Станична зграда,
2)Товарна рампа, 
3)Бунар

К.о. Сента
О. Сента 20626, 8199/2, 8199/1 Железничка пруга без објеката

Пруга: Сента - Кањижа

Назив к.о 
Назив општине којој 

припада к.о.
Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Сента
О. Сента 20622 Железничка пруга без објеката

К.о. Адорјан
О. Кањижа

5372/2, 5372/3, 5372/4, 5372/5, 5372/6, 
5618/2, 5622/2, 5635/2, 5636/2, 5648/2, 
5649/2

Железничка пруга без објеката

К.о. Трешњевац 2571
На КП 25731/1:
Робни магацин
На Кп 2572:
Станична зграда

К.о. Кањижа
О. Кањижа 10324/1, 10324/2, 10324/3, 4964/1

На КП 4964/1:
1)Станична зграда,
2)Стражара бр.4 

Пруга: Сечањ - Јаша Томић
Назив к.о 

Назив општине којој 
припада к.о.

Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Сечањ 2525  Железничка пруга без објеката

К.о. Јаша Томић 8263/1, 8263/2  Железничка пруга без објеката

Пруга: Сомбор – Стрлић - Бачки Брег

Назив к.о 
Назив општине којој 

припада к.о.
Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Сомбор I
О. сомбор 10114  Железничка пруга без објеката

К.о. Сомбор II
О. Сомбор 28131, 28130  Железничка пруга без објеката

К.о. Бачки Моноштор
О. Сомбор

7236, 7231, 7223, 7230, 7229, 7228, 7227, 
7226, 7224, 7225

 На КП 7234/1: 
Станична зграда

К.о. Бездан
О. Сомбор 8067, 3100, 8066  На КП 3101/1: 

Станична зграда
К.о. Колут
О. Сомбор 3056, 1216, 3057, 3058  На КП 1216/1: 

Станична зграда
К.о. Бачки Брег

О. Сомбор 3447/4, 931/1, 3447/3  На КП 931/1:
 станична зграда

Пруга: Сомбор – Риђица
Назив к.о 

Назив општине којој 
припада к.о.

Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Сомбор 1
О. Сомбор 10115  Железничка пруга без објеката

К.о. Сомбор 2
О. Сомбор

28121, 28122, 28125, 28124, 28123, 28126, 
28128, 28127, 28129, 11498, 11603, 11499  Железничка пруга без објеката

К.о. Гаково
О. Сомбор 1563, 1564, 1565, 1566, 1014, 1567  На КП 1014/1: 

Станична зграда



-     - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  5616 

К.о. Станишић
О. Сомбор 6174, 1995, 6175  На КП 792: 

Станична зграда
К.о. Риђица
О. Сомбор

1728, 6418, 1403, 1402, 6422, 693/1, 6421, 
1693

 На КП 1415/1: 
Станична зграда

К.о. Оџаци
О. Оџаци 7655  Железничка пруга без објеката

К.о. Српски Милетић
О. Оџаци 1838 На КП 1448:

Помоћна зграда

К.о. Бачки Брестовац
О. Оџаци

5229, 5228, 2380, 2378, 2379, 2381, 2383/1, 
2383/2, 2382, 5227, 

На КП 2380/5: 
1)Станична зграда, 
2)блок 1 ,
3) блок 2, 
4)тоалет, 
5)приручни магацин, 
6)денчани магацин,
7)сточна рампа, 
8)ЗОП ручаона

К.о. Стапар
О. Сомбор

5337, 2412, 2443, 2434, 2433, 2436, 2437, 
2338, 2446, 2444, 2445, 2442, 5336

На КП 2434/1: 
1)Станична зграда,
2)Житни магацин, 
3)Тоалет, 
4)Приручни магацин, 
5)Друмска вага и 
6)Сточна рампа

Пруга: Сонта - Апатин Фабрика
Назив к.о 

Назив општине којој 
припада к.о.

Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Свилојево
О. Апатин

2263/2, 2294/2, 2293/2, 2292/2, 2291/2, 2290/2, 
2289/2, 2288/2, 2287/2, 2286/2, 2285/2, 2284/2, 
2283/2, 2282/2, 2281/2, 2280/2, 2092/2, 2126/2, 
2127/2, 2128/2, 2129/2, 2130/2, 2132/2, 2133/2, 
2134/2, 2135/2, 2136/2, 2137/2, 2138/2, 2139/2, 
2140/2, 2141/2, 2142/2, 2143/2, 2144/2, 2147/2, 
2148/2, 2149/2, 2150/2, 2151/2, 2152/2, 2153/2, 
2154/2, 2155/2, 2156/2, 2157/2, 2158/2, 2159/2, 
2160/2, 2161/2, 2162/2, 2163/2, 2165/2, 2166/2, 
2171/2, 2167/2, 2170/2, 2172/3, 2173/3, 2174/1, 
2174/4, 1046/2, 1045/1, 1044/2, 1043/2, 1042/2, 
1041/2, 1040/2, 1040/3, 1037/2, 1032/2, 1031/2, 
1030/2, 1001/2, 1002/2, 1016/2, 1017/2, 1010/2, 
1020/2, 1021/2, 1022/2, 1023/2, 1024/2, 1025/2, 
1027/2, 1028/2, 1566/2, 1357/2, 1388/2, 1386/2, 
1387/2, 1403/2, 1397/2, 1398/2, 1399/2, 1400/2, 
1401/2, 1402/2, 1404/2, 1286/2, 1285/2, 1283/2, 
1282/2, 1279/2, 1278/2, 1276/2, 1275/2, 1272/2, 
1271/2, 1270/2, 1269/2, 10141

На КП 2315/1:
1)Станична зграда, 
2)Стражара 1, 
3)Стражара 2

К. о. Апатин
О. Апатин

10162/2, 10162/1, 10163, 

5011/1 
Железничка пруга без објеката

Објекат железничког саобраћаја

Пруга: Каравуково - Сонта

Назив к.о 
Назив општине којој 

припада к.о.
Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Каравуково
О. Оџаци 1789, 4285, 4283  Железничка пруга без објеката



-      -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  56 17

К.о. Српски Милетић
О. Оџаци 3225, 1453, 3197

 На КП 1448: 
1)Станична зграда,
2) Магацин

К.о. Дорослово
О. Сомбор 3668, 1536, 1540, 3681

 На КП 1535/1: 
1)Станична зграда, 
2)Магацин,
3)Тоалет, 
4)Стражара

К.о. Сонта
О. Апатин

8289/4, 2358/3, 2357/2, 2357/3, 2358/2, 2326/2, 
1667/2, 1664/2, 5370/7, 8306/2, 5372  Железничка пруга без објеката

Пруга: Суботица Болница-Црвенка

Назив к.о 
Назив општине којој 

припада к.о
Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Суботица Доњи град
О. Суботица

43045/1, 41114, 37266, 11800, 11801, 11787, 
11789, 11797, 11784, 11785,
11780, 11782, 11781, 11783, 11775, 
11776,11686/1, 11764, 11766,11767

11686/1,

11686/1,

42320, 11683, 

Железничка пруга

Зграда железничког саобраћаја

Зграда железничког саобраћаја-део

К.о.Ђурђин
О. Суботица 4212 Зграда пољопривреде

К.о. Пачир
О. Бачка Топола

5392, 
2397,

2397,

 Железничка пруга 
Објекат железничког саобраћаја
Железничка пруга 

К.о. Стара Моравица
О. Бачка Топола

7892,
 4079, 
4079,
7893

Железничка пруга 
Железничка станица
Помоћна зграда
Железничка пруга 

К.о. Ђурђин
О. Бачка Топола 4212

К.о. Горња Рогатица
О. Бачка Топола

2961, 
2960/1,2960/2, 2960/3, 2960/4, 

2960/1

2960/5, 

2957,

Железничка пруга 
Објекат железничког саобраћаја
Железничка пруга 

Железничка пруга 

К.о. Бајша
О. Бачка Топола

5566

5566

Објекат железничког саобраћаја
Железничка пруга

К.о. Сивац
О. Кула 11597 Железничка пруга 

К.о. Црвенка
О. Кула

4933/2, 
4928, 4919, 
4934, 
4934,
9545,
 309, 9540

Железничка пруга

Железничка пруга
Помоћна зграда
Железничка пруга



-     - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  5618 

          Пруга: Оџаци - Црвенка
Назив к.о 

Назив општине којој 
припада к.о

Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Оџаци
О. Оџаци 7657  Железничка пруга без објеката

К.о. Бачки Грачац
О. Оџаци 3821, 3822, 3823, 3824, 1589, 1588, 1586, 3825  Железничка пруга без објеката

К.о. Крушчић
О. Кула 3163

На КП 3163:
1)Станична зграда 
2)Магацин

К.о. Црвенка
О. Кула 9551  Железничка пруга без објеката

Пруга: Владимировац - Ковин
Назив к.о 

Назив општине којој 
припада к.о

Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Владимировац
О. Алибунар

5340, 5473, 5472/3, 5472/1,
 5088/2,5085, 5086,

5335,5556, 5383, 5474, 5477, 5478, 5481, 
5482, 5483, 5484, 5486/2, 5487, 5471, 5461, 
5458, 5457, 5454, 5453, 5452, 5451, 4981/124, 
4981/86, 4981/59, 4981/58, 4981/57, 4981/127, 
4981/56, 4981/230, 4981/229, 4981/228,  
4981/35,  4981/28, 6087/2, 5088/3, 5088/4, 
5088/5, 5088/6, 5088/7, 5088/8, 6086

Железничка пруга
Објекат железничког саобраћаја

КП 11204
 Ров

К.о. Мраморак
О. Ковин

6993,
6993, 1166,6292,
6994
6994,6993,
6991/1, 6979/1, 7157, 6976/1, 7156, 6971/1, 
7153, 6904, 6903, 6902, 6901, 6900, 6899, 6898, 
6897, 6896, 6895, 6894, 6893, 6892, 6891, 6890, 
6889, 6888, 6887, 7149, 6989/6, 6867, 6866, 
6865, 6864, 6863, 6862, 6861, 6860, 6859, 
6858, 6857, 6856, 6855, 6854, 6853/2, 6853/1, 
6852, 7147, 6849, 6850, 6848, 6837, 6838, 
6839, 6841, 6842, 6843, 6844, 6845, 7143, 
6431, 6430, 6429, 6428, 6427, 6426, 6425, 
7140, 6420, 6421, 7141, 6422, 7138/1, 7137, 
6993, 6994, 6992, 6139, 6140, 6141, 6142, 
6163, 6144, 6145, 6146, 6147, 6148, 6149, 
6087, 7135/1, 6086, 6085, 6083, 6080, 6079/1, 
6079/2, 6989/1, 6078/1, 6078/2, 6075, 6074, 
6073, 6072, 6071, 6070, 6069,  3728, 3699, 
3698, 3697, 3696, 3693/2, 3693/3, 3633, 3632, 
3631, 3630, 10719, 7134, 7097, 4835, 3450, 
3449, 3448,  3411, 3412, 3413, 3414, 3410, 
4833, 7101, 4832, 7100, 4830, 7099, 4784, 
7066, 4987, 4988, 4991, 4701, 4700, 4699, 
4698, 4697, 4696, 4695/1, 4695/2, 4694, 4693, 
4692, 4691, 4690, 4689, 4688, 4687, 4686, 
4685, 4684, 4683, 4682, 4681, 4680, 4679, 
4678, 4677, 4676, 4675, 4674, 4673, 4672, 
4671, 4670, 4669, 4668,4667,4666, 4665, 4664, 
4663, 4662, 4661, 4291, 4290, 4289, 4288, 4287, 
4286, 4285, 4284, 4283, 4282, 4281, 4280, 4279, 
4278, 7067, 4264, 4263, 4262, 4261, 4260, 4259, 
7062, 4223, 4222, 4221, 4220, 4219, 4218, 4213, 
4217, 4216, 4215, 4214, 4213, 4212, 4211, 
7063, 3425,  7035, 7008, 2991, 7014, 7012, 
2890/48, 2882, 2881, 2880, 2879, 2878, 2877, 
2876, 2875, 2874, 2873, 2872, 6997, 2871, 
2870, 2869, 2868, 2867, 2866, , 2865, 2864, 
2863, 7002, 2552, 2551, 2550, 2549, 2548, 
6998, 2471, 2469, 2470, 2446, 2445, 2444, 
2443, 2442, 2441, 2440, 2439, 2438, 2437, 
2436, 2435, 2343/4, 2434/3, 2434/2, 2434/1, 
2433, 2432, 2431/1, 2430,/3, 2429, 2428, 2427, 
2426/2, 2426/1, 2425, 2424, 2423, 

Помоћна зграда
Железничка пруга
Помоћна зграда
Железничка станица



-      -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  56 19

К.о. Баваниште I
О. Ковин 8499, 8497, 8506, 8507

 На КП 8499:
1.Житни Магацин
2.Радничко одмаралиште
3.Магацин са отвореном рампом
4.Стражара
 На КП 8499:
1.Стражара

К. о. Бавариште
О. Ковин

8507, 8506, 8505, 8497, 8499,
8499,
7662/1, 8485, 7663/5, 7663/4, 7663/3, 7663/2, 
7663/1, 7663/7, 8691, 6893/1, 6893/2, 7666, 
7667,8658, 6876, 6878, 6877, 6815/1, 6814/1, 
5895/2, 3602, 3601, 3603/3, 3603/6, 3603/2, 
3603/4, 3604, 2707, 2703, 2698, 2695, 2603/2, 
2603/1, 3652, 2603/1, 2603/2, 3652, 5801, 
5800, 5800/3, 5800/1, 5800/2, 5799/2, 5799/1, 
8724, 6963/1, 5800/2, 5393/2, 5393/5, 5393/1, 
5393/3, 5393/4, 5392, 5391, 5390/2, 5390/1, 
5390/3, 5389, 5388, 5387, 5386, 5385, 5384, 
5383, 5382, 5381/2, 5381/1, 5380, 5379, 5378, 
5377, 5376, 5375, 5374, 5373, 5372, 5371, 
5370, 5369, 5368, 5367, 5366, 5365, 5364, 
5363, 5362, 5361, 5360/2, 5360/1, 5359, 5358, 
5357/2, 5357/1, 5356, 5355, 5354, 5353, 5352, 
5351, 5350, 8593/1, 5282, 5281, 5280, 5279/3, 
5279/2, 5279/1, 5278, 5277, 5275, 5274, 5271/2, 
5271/1, 5270, 5267, 5266/2, 5266/1, 5263, 5261, 
8497, 
8499, 

Железничка пруга
Железничка станица

Помоћна зграда

К.о. Делиблатски песак
О. Ковин 1166  Железничка пруга без објеката

К. о. Алибунар
О. Алибунар

4480, 4481, 4479, 4488, 4569,

 4569, 4487, 4489, 4486, 4570, 4571, 4448, 
4446, 4445, 4490, 4492,/1, 4492/2, 4493, 4496, 
4502, 4503, 4506, 4507, 4510, 4511, 4514, 
4515, 4518, 4519, 4522, 4523, 4526, 4527, 
4530, 4531, 4534, 4535, 4538, 4539, 4542, 
4543, 4546, 4547, 4550, 4551, 4554/1, 4551/2, 
4555, 4558, 4559, 4562, 4563, 4564

Железничка пруга

К. о. Делиблато I
О. Ковин 10220, 10258, 3700, 10219, 10218, 10217, 



-     - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  5620 

К.о. Ковин
О. Ковин

4020, 10483,

 954, 956,10526, 5337,/1, 5336, 5335, 5334, 
5333, 5332, 5331, 5330/1, 5330/2, 5329, 5328, 
5327, 5326, 5325, 5324/2, 5324/1, 5323, 5322, 
5321, 5320, 5319, 5318,5317, 5316, 5315, 5314, 
5313, 5312/2, 5312/1, 5311, 5310, 5309, 5308, 
5307/2, 5307/1, 5306, 5305, 5304, 5303/2, 
5303/1, 5302, 5301, 5300/2, 5300/1, 5299, 
5298, 5297, 5296/1, 5296/2, 5296/5, 5296/6, 
5296/3, 5296/4, 5296/75295, 5294/2, 5294/1, 
5293, 5292, 5291, 5290, 5289, 5288, 5287, 
5286, 5285, 5284, 5283, 5282, 5281, 5280, 
5279, 5278, 5277, 5276, 5275, 5274, 5273, 
5272, 5271/3, 5271/1, 5271/6, 5271/5, 5271/4, 
5271/2, 10533, 4929, 4927/2, 4927/1, 4926/2, 
4926/1, 4925, 4924, 4923, 4922, 4921/4, 4921/3, 
4921/2, 4921/1, 4920, 4919, 4918, 4917, 4916/5, 
4916/2, 4916/4, 4916/3, 4916/1, 4915, 4914, 
4913/2, 4913/1, 4911, 4912, 4894/2, 4894/1, 
4893, 4892/2, 4892/1, 4891, 4890, 4889, 4888/2, 
4888/1, 4887, 4886, 4885, 4884, 4883, 4882, 
4881, 4880, 4879/2, 4879/1, 4878, 4877, 4876, 
4875, 4874, 4873, 4872, 4871, 4870, 4869/2, 
4869/1, 4868, 4867, 4866, 4865, 4864/2, 4864/1, 
4863, 4862, 4861, 4860, 4859/2, 4859/1, 4858/1, 
4857/2, 4858/2, 4857/1, 4856, 4855, ,4854, 
4853, 4852, 4851/2, 4842,10527

Железничка пруга

Пруга: Жедник - Чантавир                                                
Назив к.о 

Назив општине којој 
припада к.о

Катастарска парцела бр. Железнички објекти на парцелама

К.о. Жедник
О. Суботица 6645/1, 6646, 6647  Железничка пруга без објеката

К.о. Чантавир
О. Чантавир

3713/1, 3713/3, 3713/4, 3712/1, 3713/5, 3713/6, 
3713/2, 8656

 На КП 3713/5 : 
1)Стражара



-      -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  56 21



-     - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  5622 



-      -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  56 23



-     - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  5624 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Издаје: “Железнице Србије” акционарско друштво
Уредник службених гласила: Весна Гојић Вучићевић

Уредништво: Медија центар “Железнице Србије”, Немањина 6, Београд
Телефон: 011/3618-344, ЖАТ: 369 и 13-69

Штампа: д.о.о. “КОМАЗЕЦ”, Инђија

Ценовник о накнадама за привремено коришћење службеног простора за смештај особља у функцији 
обављања делатности управљача јавне железничке инфраструктуре за 2017. годину ......................................................... 1
Правилник о измени и допуни Правилника о  организацији и систематизацији послова Акционарског друштва 
за управљање јавном железничком  инфраструктуром  „Инфраструктура железнице Србије”, Београд .......................... 3
Одлуке Одбора директора „Инфраструктура железнице Србије” а.д. (од 18.10.2017. године) ........................................... 4
Одлуке Одбора директора „Инфраструктура железнице Србије” а.д. (од 20.10.2017. године) ....................................... 4-5
Одлука Одбора директора „Инфраструктура железнице Србије” а.д. (од 26.10.2017. године) ........................................... 5
Кодекс пословне етике ................................................................................................................................................................... 6
Правилник о измени и допуни Правилника о организацији и систематизацији послова Акционарског друштва 
за управљање јавном железничком  инфраструктуром  „Инфраструктура железнице Србије”, Београд .......................... 8
Одлуке Скупштине „Инфраструктура железнице Србије” а.д. (од 27.10.2017. године) ................................................. 9-10
Одлука о именовању Комисије за ревизију .............................................................................................................................. 10
Списак објекатa и катастарских парцела, по катастарким општинама на којима се налази  железничка 
инфрструктура .............................................................................................................................................................................. 10

Акционарско друштво за управљање јавном железничком инфраструктуром 
“Инфраструктура железнице Србије”

С а д р ж а ј


